ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2023 года                                                                                                              № 368

г. Камбарка

Об ограничении скоростного режима и

закрытии движения транспортных средств

на период проведения культурно-массовых

мероприятий на территории Камбарского

района

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории

Камбарского района, на основании статьи 14 Федерального закона от 10 декабря

1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьи 13 Федерального

закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», статьи 14 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В период проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных

государственному празднику Российской Федерации «День России» на территории

г. Камбарка 12 июня 2023 года:

1.1. На время проведения велопробега «Вперед Россия» ввести временное

ограничение скоростного режима транспортных средств до 20 км/ч в г. Камбарка по

ул. Советская (от ул. К. Маркса до ул. М. Горького) с 11:30 до 12:30 часов;

1.2. На время концертной программы «Златоглавая Россия-Матушка» ввести

временное ограничение скоростного режима транспортных средств до 20 км/ч в

г. Камбарка по ул. Советская (от ул. Ленина до Храма Петра и Павла в г. Камбарка),

ул. Ленина (от пер. Комсомольский до ул. Советская) с 12:00 до 14:00 часов.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -               А.Н. Галанов
Экз.-2